
 

   

 

 
Urząd Gminy Gaszowice, ul. Rydułtowska 2, 44-293 Gaszowice 

Tel.+48 32 4327140, Fax. +48 32 4327141 
ug@gaszowice.pl, www.gaszowice.pl 

 

Gaszowice, dnia 11.06.2021 r. 
Gmina Gaszowice 
ul. Rydułtowska 2 
44-293 Gaszowice 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 
Numer sprawy: GPIZP.271.9.2021 
Nazwa zadania: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej  przy ul. Wolności w Czernicy w Gminie Gaszowice 

 
Operacja współfinansowana ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 

w ramach Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 
 
1.  Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1) Prawa zamówień publicznych zamawiający informuje, że w 
prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez wykonawcę: 
Konsorcjum firm:  A&M Serwis Sp. z o.o. – lider, Przedsiębiorstwo Usługowe CBT Grzegorz Patoła – partner, 
Sumińska 2 44-293 Gaszowice i  Wolności 44a/8 44-230 Czerwionka, cena brutto 3 013 500,00 zł 
 
Uzasadnienie wyboru:  
Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych Specyfikacji warunków zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 100 zgodnie ze 
wzorami opisanymi w Specyfikacji warunków zamówienia.  
 
W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

L.p. Nazwa wykonawcy 
Adres 

wykonawcy 
Cena brutto 

Liczba punktów 
w kryterium 
„Cena (C)” 

Liczba punktów 
w kryterium 

„Okres 
udzielonej 
gwarancji” 

Łączna 
punktacja 

1. 

Konsorcjum firm: 
1) Przedsiębiorstwo 

Usług 
Technicznych 
INFRAGO mgr 
Dominika 
Ogrodowska - 
lider 

2) Firma Budowlana 
D-ART Damian 
Ogrodowski - 
partner 

Tulipanowa 38 
44-264 
Jankowice 

3 924 277,53 zł 46,07 20 66,07 

2. 

Konsorcjum firm: 
1) A&M Serwis Sp. z 

o.o. – lider 
2) Przedsiębiorstwo 

Usługowe CBT 
Grzegorz Patoła - 
partner 

1) Sumińska 2 
44-293 
Gaszowice 

2) Wolności 
44a/8 44-
230 
Czerwionka 

3 013 500,00 zł 60,00 40 100,00 



3. DDTHERM Sp. z o.o. 
Brzeziny 23a 
46-040 
Krasiejów 

3 686 079,38 zł 49,05 40 89,05 

4. Inżbud TT Sp. z o.o. 
Jerzego 
Giedroycia 8 
44-200 Rybnik 

6 076 827,30 zł 29,75 40 69,75 

 
2. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp zamawiający informuje, że w prowadzonym 
postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty. 
 
3. Środki ochrony prawnej 
Od niniejszej decyzji zamawiającego, wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej (Odwołanie, Skarga do Sądu). 
Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w Specyfikacji warunków zamówienia oraz w Dziale IX 
Prawa zamówień publicznych "Środki ochrony prawnej", art. od 505 do 590. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1. Konsorcjum firm: Przedsiębiorstwo Usług Technicznych INFRAGO mgr Dominika Ogrodowska – lider, Firma 

Budowlana D-ART Damian Ogrodowski – partner 
2. Konsorcjum firm: A&M Serwis Sp. z o.o. – lider, Przedsiębiorstwo Usługowe CBT Grzegorz Patoła – partner 
3. DDTHERM Sp. z o.o. 
4. Inżbud TT Sp. z o.o. 
5. a/a 


		2021-06-11T09:23:30+0200




